[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2016 года                                                                           № 106
О проведении конкурса по благоустройству территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области в 2016 году
В соответствии с Решением Совета депутатов № 39 от 22.08.2008 г. «Об утверждении положения о ежегодном конкурсе по благоустройству территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области», руководствуясь Уставом городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 25 мая 2016 года по 19 июня 2016 года конкурс по благоустройству территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области.

2. Конкурс проводится по следующим номинациям:

а)
«Двор образцового содержания»;
б)
«Подъезд образцового содержания »;

в)
«Лучшая частная усадьба» (Частный дом образцового содержания);

     г)
«Лучший(ая) цветник/клумба»;
д)
«Самая благоустроенная территория офиса»;

3. Для участия в конкурсе необходимо предоставить заявку на участие в конкурсе с указанием данных об участнике до 10 июня 2016 г. по адресу: Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, Красная Площадь, д.11.
4. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно Приложению.

5. Итоги подведения конкурса будут объявлены 19 июня 2016 г.
6. Участники, занявшие 1,2,3 место в номинациях, награждаются почетными грамотами и поощрительными призами.
7. Критерии, порядок оценки конкурсных объектов, задачи конкурса определяются в соответствии с решением Совета депутатов № 39 от 22.08.2008 г.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения                                         В.Н. Недорезов

Приложение
к постановлению администрации
от 19 мая 2016 года № 106
Состав

конкурсной комиссии по определению победителей конкурса по благоустройству территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области.

Минько А.Г. –ведущий эксперт по благоустройству, председатель комиссии

Бугрова Е.М. – ведущий эксперт по правовому обеспечению

Вернигорова Н.Ю.- директор МКУКС «Истоки»

Федотов А.Ю.- председатель Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге.